РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От_____________         г. Константиновск №_________

О внесении изменения в постановление Администрации

Константиновского района №180 от 09.03.2017г.

«Об утверждении перечня должностных лиц Администрации

Константиновского района, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях»

В соответствии с Областным законом Ростовской области от 01.08.2023г. №917-

ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об административных

правонарушениях», в целях уточнения перечня должностных лиц, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях, Администрация

Константиновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Константиновского района «Об

утверждении перечня должностных лиц Администрации Константиновского района,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» от

09.03.2017 г. №180 следующие изменения:

1.1  Приложение №1 изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему

постановлению.

1.2 Приложение №2 изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему

постановлению.

2. Данное постановление вступает в силу с момента официального опубликования,

подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского

района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Константиновского района Караваева М.А.

Глава Администрации

Константиновского района                                                В.А. Дьячкин

Постановление вносит Административная комиссия

Приложение №1

к постановлению Администрации

Константиновского района

от _____________N_______

Приложение №1

к постановлению Администрации

Константиновского района

от 09.03.2017г. N180

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ,

 УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ

ПРАВОНАРУШЕНИЯХ

№

п/п

Наименование

должностного лица

Статьи

Областного закона

от 25.10.2002 №273-ЗС

«Об административных правонарушениях»

1. Управляющий делами Администрации

Константиновского района

Ст. 2.2, ч.2 ст. 9.1, ст. 9.3

2. Начальник отдела архитектуры  и

градостроительства-главный архитектор

Администрации Константиновского района

Ст. ст. 2.4, 2.10, 5.1, 5.2, 5.3, 5.4, 5.5

3. Начальник отдела

имущественных

отношений Администрации

Константиновского района

Ст. 3.2

4. Начальник сектора гражданской обороны

и чрезвычайных ситуаций Администрации

Константиновского района

Ст. ст. 2.3, 2.7, ч.2 ст. 9.9

5. Ведущий специалист отдела

экономического развития, торговли и

бытового обслуживания Администрации

Константиновского района

Ст. ст. 8.1, 8.2, 8.8, 8.10

6. Ведущий специалист отдела сельского

хозяйства и охраны окружающей среды

Администрации Константиновского района

Ст. ст. 4.1, 4.4, 4.5, 4.7, 5.1

7. Главный специалист отдела сельского

хозяйства и охраны окружающей среды

Администрации Константиновского района

Ст. ст. 5.1, 6.3, 6.4

8. Заместитель заведующего МУ «Отдел

образования Администрации

Константиновского района»

Ст. 2.5

Приложение №2

к постановлению Администрации

Константиновского района

от _____________N_______

Приложение №2

к постановлению Администрации

Константиновского района

от 09.03.2017г. N180

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ,

УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ

ПРАВОНАРУШЕНИЯХ

Протоколы об административных правонарушениях в рамках осуществления

муниципального финансового контроля уполномочены составлять:

№

п/п

Наименование

должностного лица

Статьи Кодекса РФ об административных

правонарушениях

1. Заведующий финансовым

отделом Администрации

Константиновского района

Ст. 5.21, 15.1, 15.14-15.15.16, ч.1 ст.19.4,

19.4.1, ч.20 и 20.1 ст.19.5, ст. 19.6,

ст. 19.7

2. Заместитель заведующего

финансовым отделом

Администрации

Константиновского района-

начальник бюджетного

сектора

Ст. 5.21, 15.1, 15.14-15.15.16, ч.1 ст.19.4,

19.4.1, ч.20 и 20.1 ст.19.5, ст. 19.6,

ст. 19.7

3. Начальник сектора доходов

финансового отдела

Администрации

Константиновского района

Ст. 5.21, ст. 7.32.6, 15.1, 15.14-15.15.16, ч.1

ст.19.4, 19.4.1, ч.20 и 20.1 ст.19.5, ст. 19.6,

ст. 19.7

4. Начальник сектора учета и

отчетности-главный

бухгалтер финансового

отдела Администрации

Константиновского района

Ст. 5.21, 15.1, 15.14-15.15.16, ч.1 ст.19.4,

19.4.1, ч.20 и 20.1 ст.19.5, ст. 19.6,

ст. 19.7